Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2016

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar às fará realizar às 08:00 horas do dia 10 de Outubro de 2016, em sua Sede, na Av.
Maravilha, Praça da Bíblia, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (LAMA ASFÁLTICA) EM VÁRIAS RUAS E AVENIDAS DO PERIMETRO URBANO DO
MUNICIPIO DE FELIZ NATAL - MT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA, DE
ACORDO COM O CONVÊNIO Nº. 01049/2016 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT, E A
SECRETARIA DO ESTADO DAS CIDADES - SECID/MT. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.feliznatal.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Feliz Natal, situado à Av. Maravilha, Praça da Bíblia, na cidade de Feliz Natal - MT, ou pelo telefone (66) 3585-2700. Feliz
Natal - MT, 21 de setembro de 2016.

Neuza Maria da Roza - Comissão Permanente de Licitações.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb28629d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:08:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial